ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ LƯƠNG PHONG            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-UBND                                 Lương Phong, ngày 23 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

  CHẤP THUẬN HỒ SƠ DỰ THẦU VÀ TRAO HỢP ĐỒNG

Gói thầu: Xây dựng công trình Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong,

huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang

Kính gửi: Công ty cổ phần đường bộ Thái Dương

Căn cứ Quyết định số 37/QĐ-UBND ngày 22/02/2023 của Chủ tịch UBND xã

Lương Phong về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Xây dựng công

trình Trụ sở làm việc công an xã Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang,

 UBND xã Lương Phong trân trọng thông báo:

1. Đã chấp thuận hồ sơ dự thầu và trao hợp đồng cho Công ty cổ phần đường bộ

Thái Dương thực hiện gói thầu: Xây dựng công trình Trụ sở làm việc công an xã

Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang.

2. Giá hợp đồng: 3.798.000.000  đồng (Bằng chữ: Ba tỷ, bẩy trăm chín mươi

tám triệu đồng chẵn./)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Đề nghị Đại diện hợp pháp của Nhà thầu tiến hành hoàn thiện và ký kết hợp

đồng thi công xây dựng với Chủ tịch UBND xã Lương Phong theo kế hoạch như sau:

Thời gian hoàn thiện và ký kết hợp đồng ngày 24/02/2023, tại trụ sở UBND xã

Lương Phong, huyện Hiệp Hòa, tỉnh Bắc Giang - Gửi kèm theo Dự thảo hợp đồng.

Nhà thầu phải nộp khoản tiền bảo đảm thực hiện hợp đồng theo Mẫu số 14,

chương VIII - Biểu mẫu hợp đồng của HSMT với số tiền là 113.940.000 đồng (Bằng

chữ:Một trăm mười ba triệu, chín trăm bốn mươi nghìn đồng chẵn./)  - Tương

đương 3% giá hợp đồng. Với thời gian hiệu lực là 150 ngày.

Thời gian thực hiện hợp đồng: 150 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

Văn bản này là một phần không thể tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu trên.

Nếu đến ngày 28/02/2023 mà Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp

đồng hoặc từ chối hoàn thiện ký kết hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm thực

hiện hợp đồng theo yêu cầu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo

đảm dự thầu.

Nơi nhận:                                                   CHỦ TỊCH
- Như kính gửi;

- UBND huyện (BC);

- Lưu VT.

        Đỗ Đình Dũng

		dungdd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-23T09:40:13+0700

		2023-02-23T14:11:39+0700

		luongphong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2023-02-23T14:14:12+0700